



Fakultní škola Přírodovědecké fakulty
Univerzity Karlovy v Praze

**STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
EKOLOGICKÁ A POTRAVINÁŘSKÁ**

**VESELÍ NAD LUŽNICÍ
BLATSKÉ SÍDLIŠTĚ 600/I**

tel : 381 500 511, 381 500 512 (ředitel)

e-mail: info@sos-veseli.cz

www.sos-veseli.cz

OBJEDNÁVKA č. 107/2025

Dodavatel: IMEGO s.r.o. , Husova tř. 1821/4

370 01 České Budějovice

IČ: 251 86 728

DATUM: 24.10.2025

Na základě Vaší nabídky č. HL/2025/556 z 21. 10. 2025
objednávám vybavení klubovny na domově mládeže nábytkem dle specifikace
uvedené v nabídce.

Doprava, montáž a likvidace obalů zdarma.

Místo dodání: Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 600/I - budova školy.

Dohodnutá cena celkem vč. DPH

231 614,62 Kč

Děkuji za vyřízení objednávky.

S pozdravem

Fakturační údaje:

Střední odborná škola ekologická a potravinářská,
Veselí nad Lužnicí ,
Blatské sídliště 600/I
391 81 Veselí nad Lužnicí
IČ: 60061855
Nejsme plátcí DPH

Střední odborná škola
ekologická a potravinářská.
Veselí nad Lužnicí
Blatské sídliště 600/I
2

Ivana Zemanová
hospodářka školy

Souhlasím.
[Signature]



Nabídka

HL/2025/556

Dodavatel:

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

**Střední odborná škola ekologická a
potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské
sídliště 600/I
Blatské sídliště 600
391 81 Veselí nad Lužnicí I
CZ**



131HL1250000556

Odběratel

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí
nad Lužnicí, Blatské sídliště 600/I
Blatské sídliště 600
391 81 Veselí nad Lužnicí I
CZ
IČO: 60061855
DIČ: CZ60061855

Zakázka:**HL/2025/556**

Datum vystavení: 21.10.2025
Splatnost (dnů): 14
Kontaktní informace: paní Blažková, 606152937
Referent: Vladimír Vrána
Způsob odběru: IMEGO prodejna
Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO
Způsob platby: Bankovním převodem

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#001 VYCHOVATELKY	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#002 Sleva z položky: 8,00 % SL-LINE pracovní stůl 140*70*75cm - deska bříza sněžná (25mm), podnož SV, RAL9006 stříbrná, kabelový kanál, aretační šrouby	1,000 ks	5 216,40 Před slevou: 5 670,00	5 216,40 5 670,00	6 311,84 Kč Kč
#003 CL-LINE držák PC (43x35x15cm) do desky stolu, včetně upevňovacích popruhů - RAL9006 Sleva z položky: 8,00 %	1,000 ks	1 159,20 Před slevou: 1 260,00	1 159,20 1 260,00	1 402,63 Kč Kč
#004 SL-LINE pracovní stůl 140*60*75cm - deska bříza sněžná (25mm), podnož SV, RAL9006 stříbrná, kabelový kanál, aretační šrouby Sleva z položky: 8,00 %	1,000 ks	5 004,80 Před slevou: 5 440,00	5 004,80 5 440,00	6 055,81 Kč Kč
#005 kontejner 3 zásuvky + tužkovník (1.3.3.3), š.42*hl.60cm, výška 57cm, víko bříza sněžná, korpus bříza sněžná, čela bříza sněžná, centrální zámek, kolečka, úchytky tvar B stříbrné Sleva z položky: 8,00 %	2,000 ks	7 323,20 Před slevou: 7 960,00	14 646,40 15 920,00	17 722,14 Kč Kč
#006 MIAS skříň výška 40H Sleva z položky: 8,00 % SNA skříň šatní (1/2 police + 1/2 šatní tyč), posuvné dveře, 142,8-143,8x80x60cm - bříza sněžná, stavěcí šrouby	1,000 ks	8 004,00 Před slevou: 8 700,00	8 004,00 8 700,00	9 684,84 Kč Kč
#007 CP-LINE 72,3cm registratura 80*60cm, nástavec, zámek - korpus bříza sněžná, víko bříza sněžná, dveře bříza sněžná, úchytky LA, protiskluz Sleva z položky: 8,00 %	1,000 ks	4 517,20 Před slevou: 4 910,00	4 517,20 4 910,00	5 465,81 Kč Kč
#008 DÍVKY	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč

Nabídka

HL/2025/556

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#009 CP-LINE 178,0-179,2Cm skříň dveřová 80*60, zámek - korpus bříza sněžná, víko bříza sněžná, dveře bříza sněžná, úchytky BA, stavěcí šrouby	2,000 ks	9 724,40	19 448,80	23 533,05 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>10 570,00</i>	<i>21 140,00</i>	<i>Kč</i>
#010 KLUBOVNA CHLAPCI	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#011 CP-LINE 72,4-73,4cm skříň dveřová 80*40cm, zámek - korpus antracit, víko bříza sněžná, dveře bříza sněžná, úchytky E SOFT černé, stavěcí šrouby	2,000 ks	4 655,20	9 310,40	11 265,58 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>5 060,00</i>	<i>10 120,00</i>	<i>Kč</i>
#012 CP-LINE 72,4-73,4cm skříň otevřená 80*38cm - korpus antracit, víko bříza sněžná, stavěcí šrouby	1,000 ks	2 336,80	2 336,80	2 827,53 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>2 540,00</i>	<i>2 540,00</i>	<i>Kč</i>
#013 průchodka černá 7cm	2,000 ks	220,80	441,60	534,34 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>240,00</i>	<i>480,00</i>	<i>Kč</i>
do zad otevřené skříně				
#014 CP LINE krycí deska 48/43cm pro skříň š. 160cm - bříza sněžná 25mm, 6x distanční váleček RAL9005 černá	1,000 ks	3 036,00	3 036,00	3 673,56 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>3 300,00</i>	<i>3 300,00</i>	<i>Kč</i>
#015 CLB pracovní stůl 160x90x75cm - bříza sněžná 25mm, podnož U 3x3 RAL9005 černá, rektifikace	1,000 ks	6 375,60	6 375,60	7 714,48 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>6 930,00</i>	<i>6 930,00</i>	<i>Kč</i>
#016	1,000 ks	7 921,20	7 921,20	9 584,65 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>8 610,00</i>	<i>8 610,00</i>	<i>Kč</i>
CL-LINE jednací stůl Ø 100cm, výška 75cm - deska bříza sněžná (25mm), centrální noha (podstava pr. 60cm, noha pr. 8cm) RAL9005				
#017	9,000 ks	1 983,52	17 851,68	21 600,53 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>2 156,00</i>	<i>19 404,00</i>	<i>Kč</i>
ROCKY jednací židle, kombinace látek, chromová konstrukce, stovatelné (5 ks), nosnost 120 kg				
#018	1,000 ks	9 752,00	9 752,00	11 799,92 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>10 600,00</i>	<i>10 600,00</i>	<i>Kč</i>
NOTRE DAME konferenční stůl 125*60 cm, lamino bříza sněžná 25mm, korpus modrá, nohy chromované				
#019	2,000 ks	10 321,48	20 642,96	24 977,98 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>11 219,00</i>	<i>22 438,00</i>	<i>Kč</i>
NOTRE DAME dvoumístné sofa (š.145 x hl.78 x v.64,5cm), korpus šedá/sedák červená, nohy chromované, nosnost 120kg/1 místo				
#020	6,000 ks	7 821,84	46 931,04	56 786,56 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>8 502,00</i>	<i>51 012,00</i>	<i>Kč</i>
NOTRE DAME jednomístné sofa (š.92,5 x hl.78 x v.64,5cm), korpus šedá/sedák modrá nebo červená, nohy chromované, nosnost 120kg/1 místo				
#021	2,000 ks	4 410,48	8 820,96	10 673,36 Kč
<i>Sleva z položky: 8,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>4 794,00</i>	<i>9 588,00</i>	<i>Kč</i>
NOTRE DAME jednomístný taburet (š.62 x hl.62 x v.39cm), korpus červená/sedák šedá, nohy chromované, nosnost 120kg/1 místo				
#022 SLUŽBY	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#023	1,000	0,00	0,00	0,00 Kč
#023 zpracování grafického návrhu a technická výpomoc				
#024 doprava a odborná montáž ZDARMA	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH - 21%	21	191 417,04	40 197,58	231 614,62 Kč
Celkem:		191 417,04	40 197,58	231 614,62 Kč
<i>Celková poskytnutá sleva:</i>				<i>16 644,96 Kč</i>